
C O M U N E    D I    M E L A R A
(Provincia di Rovigo)

Piazza Bernini n°1, 45037 MELARA (RO) - Tel.: 0425/89077; FAX: 0425/89078.

Oggetto: Selezione mobilità volontaria esterna ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 per la
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto d'Istruttore tecnico
ufficio tecnico categoria "C" a tempo pieno e indeterminato. Presa atto di
procedura andata deserta.

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

REGISTRO GENERALE N. 150 DEL 03-08-2018

Comune di Melara – Determinazione n. 150 del 03-08-2018 - Pag. 1 di 2

L'anno duemiladiciotto addì tre del mese di agosto, il responsabile di area - servizio
AMMINISTRATIVO

VISTA la Delibera del C.C. n. 7 del 31 gennaio 2018, con la quale veniva approvato il
bilancio di previsione 2018 – 2019 - 2020 ed i relativi stanziamenti per i capitoli di specifica
gestione;

VISTO il decreto n. 101 del 21 maggio 2018  di “Nomina funzionario apicale responsabile di
servizi e uffici e attribuzione titolarità di posizione organizzativa – Area Amministrativa”;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 98 del 20 settembre 2017 relativa
all’approvazione del programma di fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020,
esecutiva.

VISTA la delibera di G.M. n. 24 del 14 marzo 2018, avente ad oggetto:” Concessione Nulla
Osta preventivo al trasferimento per mobilità esterna al dipendente Signorin Agostino ai sensi
dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165”;

VISTA la determina n. 103 del 24 maggio 2018, avente ad oggetto: “Approvazione avviso di
mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto d’istruttore tecnico cat. C a tempo pieno ed
indeterminato presso l’area tecnica mediante mobilità volontaria ex art. 30 del D. LOgs. N.
165/2001 e s.m.i. – Scadenza 25 giugno 2018”;

DATO ATTO che l’avviso di mobilità, prot. 3049 del 24.05.2018, per la procedura in oggetto
è stato debitamente pubblicato sul sito del Comune di Melara dal 24 maggio al 25 giugno
2018 e che nella stessa data si è provveduto ad inviare copia del bando ai Comuni limitrofi;

ACCERTATO che alla data del 25 giugno 2018, data di scadenza per l’invio delle domande
di ammissione alla procedura, non è pervenuta al protocollo di questo Ente alcuna richiesta di
partecipazione;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000;



lo Statuto Comunale;-

il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento ed il funzionamento degli uffici e-
dei servizi;

DETERMINA

Per la causale e tutte le motivazioni esposte in narrativa che sono parte integrante e
sostanziale della presente determinazione:

1. di prendere atto che alla data di scadenza per la presentazione delle domande per la
partecipazione alla selezione per mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis,
del d.lgs n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto
d’istruttore tecnico cat. C presso l’area tecnica non è pervenuta al protocollo dell’Ente alcuna
domanda;

2. di dichiarare pertanto DESERTA la procedura di selezione per mobilità volontaria esterna
ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis, del d.lgs n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura a tempo pieno
ed indeterminato di n. 1 posto d’istruttore tecnico cat. C presso l’area tecnica;

3. di dare atto che il presente atto è conforme alle leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti vigenti
e che la procedura eseguita è corretta;

4. di pubblicare avviso di procedura deserta all’Albo Pretorio on-line del Comune e sul sito
web del Comune di Melara e in Amministrazione Trasparente;

Melara, lì 03-08-2018
IL RESPONSABILE DELL’AREA

ISABELLA FAVALLI

Comune di Melara – Determinazione n. 150 del 03-08-2018 - Pag. 2 di 2


